
 

  

 
Výrobník 

 

zmrzliny

UIVATELSKÝ  MANUÁL
G20136

  

Machine Translated by Google

CZ 



   

 
NEBEZPEČÍ 

 

Ú  RAZU 

 

ELEKTRICKÝM 

 

PROUDEM
NEVYSTAVUJTE 

 

DEŠTI 

 

A 

 

VLHKOSTI

POZOR

   

   

               
      

            
     

 

Tento 

 

symbol 

 

označuje, 

 

že 

 

spotřebič 

 

patří 

 

do 

 

třídy 

 

II: 

 

to 

 

znamená, 

 

že 

 

spotřebič 

 

má 

 

dvojitou 

 

izolaci, 

 

a 

 

proto 

 

nevyžaduje 

 

uzemněnou 

 

zástrčku.

Tento 
 
symbol 

 
označuje 

 
přítomnost 

 
vysokonapěťových 

 
součástí 

 
uvnitř 

 
produktu; 

 
v 

 
žádném 

 
případě 

 

jej 
 
neotevírejte.

             
     

Pokud  jsou  na  spo    třebiči nížee  uvedené  symboly,  znamená  to,  že  technické  vlastnosti  odpovídají  
symbolu.

 

Upozornění: 

 

Tento 

 

symbol 

 

upozorňuje 

 

uživatele 

 

na 

 

důležité 

 

pokyny, 

 

které 

 

je 

 

třeba 

 

si 

 

přečíst 

 

a 

 

dodržovat 

 

při 

 

používání 

 

výrobku.

VAROVÁNÍ:  NEOTVÍREJTE  SPOTŘEBIČ.  UVNITŘ   NENÍ  ŽÁDNÉ  UŽIVATELSKÉ  OVLÁDACÍ  PRVKY  ANI  NÁHRADNÍ  DÍLY.  PRO  VŠECHNY  SERVISNÍ  

OPERACE 

 

KONTAKTUJTE  AUTORIZOVANÉ  CENTRUM  ASISTENCE.



Ujistěte 
 
se, 

 
že 

 
údaje 

 
na 

 
štítku 

 
jsou 

 
kompatibilní 

 
s 

 
údaji 

 
v 

 elektrické 
 
síti; 

 
instalace 

 
musí 

 
být 

 
provedena 

 
podle 

 
pokynů 

 výrobce 
 
s 

 
ohledem 

 
na 

 
maximální 

 
výkon 

 
uvedený 

 
na 

 
štítku; 

 nesprávná 
 
instalace 

 
může 

 
způsobit 

 
poškození 

 
osob, 

 
zvířat 

 nebo 
 
věcí, 

 
za 

 
které 

 
výrobce 

 
nenese 

 
odpovědnost.

Nenechávejte 
 
spotřebič 

 
zbytečně 

 
zapojený 

 
do 

 
sítě; 

 
je 

 
lepší 

 vytáhnout 
 
zástrčku 

 
ze 

 
sítě, 

 
když 

 
se 

 
spotřebič 

 
nepoužívá.

BEZPEČNOSTNÍ  UPOZORNĚNÍ   
Níže

 
 jsou  uvedeny  důležité  pokyny  týkající  se  instalace,  

použítí
 

a  údržby;  pečlivě  uschovejte  tuto  brožuru  pro  
případné 

 
další  konzultace;  používejte  výrobek  pouze  

způsobem 
 

uvedeným  v  tomto  návodu  k  použití;  jakékoli  jiné  
použití 

 
je 

 
považováno  za  nevhodné  a  nebezpečné;  proto  

výrobce 
 

nemůže  nést  odpovědnost  v  případě,  že  dojde  k  
poškození 

 
způsobenému  nesprávným,  chybným  nebo  

nepřiměřeným 
 

použitím.

Nenechávejte 
 
obalové 

 
prvky 

 
(plastové 

 
sáčky, 

 
pěnový 

 
polystyren, 

 hřebíky, 
 
sponky 

 
atd.) 

 
v 

 
dosahu 

 
dětí, 

 
protože 

 
jsou 

 
potenciálními 

 zdroji 
 
nebezpečí; 

 
navíc 

 
připomínáme, 

 
že 

 
tyto 

 
musí 

 
být 

 předmětem 
 
odděleného 

 
sběru.

Pokud 
 
je 

 
nutné 

 
použít 

 
adaptéry, 

 
vícenásobné 

 
zásuvky 

 
a 

 prodlužovací 
 
kabely, 

 
použijte 

 
ty, 

 
které 

 
splňují 

 
aktuální 

 bezpečnostní 
 
normy; 

 
nepřekračujte 

 
limity 

 
absorpce 

 
uvedené 

 
na 

 
adaptéru 

 
a/nebo 

 
prodlužovacích 

 
kabelech, 

 
stejně 

 
jako 

 
limit 

 maximálního 
 
výkonu 

 
vyznačený 

 
na 

 
vícenásobném 

 
adaptéru.

Vždy 
 
odpojte 

 
spotřebič 

 
ze 

 
sítě, 

 
pokud 

 
jej 

 
necháváte 

 
bez 

 
dozoru, 

 
a 

 
před 

 
jeho 

 
montáží 

 
a 

 
demontáží.

Před 
 
použitím 

 
zkontrolujte 

 
neporušenost 

 
spotřebiče: 

 
v 

 
případě 

 pochybností 
 
jej 

 
nepoužívejte 

 
a 

 
kontaktujte 

 
asistenční 

 
službu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


